

# Årsredovisning

---

## *Europe Quality Control Inspection AB*

559142-3073

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Morteza Abbasian Danielsson  
2022-09-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kvalitetskontroll, säkerhetskontroll och inspektionstjänster av tillverkningsprocesser för varor och tjänster inom teknisk industri.

Bolaget är moderbolag till Deli di Mari AB, 559207-0717 med säte i Stockholm. Med stöd av ÅRL 7:3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2102-2201	2002-2101	1902-2001	1712-1901
Nettoomsättning	2 898	1 639	2 021	1 265
Resultat efter finansiella poster	1 840	826	958	837
Soliditet %	74	77	78	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då behovet av bolagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	605 086	331 260
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		331 260	-331 260
- Årets resultat			949 049
- Belopp vid årets utgång	50 000	536 346	949 049

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	536 346
Årets resultat	949 049
Summa	1 485 395

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 185 395
Summa	1 485 395

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-02-01 2022-01-31	2020-02-01 2021-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 898 262	1 639 384
Övriga rörelseintäkter	194 672	86 505
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 092 934</b>	<b>1 725 889</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-11 538	-12 835
Övriga externa kostnader	-572 720	-409 562
Personalkostnader	-551 554	-362 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-83 998	-83 998
Övriga rörelsekostnader	-28 346	-26 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 248 156</b>	<b>-894 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 844 778</b>	<b>831 093</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 011	-4 602
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 011</b>	<b>-4 602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 839 767</b>	<b>826 491</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-235 000	-198 000
Förändring av periodiseringsfonder	-405 000	-181 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-640 000</b>	<b>-379 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 199 767</b>	<b>447 491</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-250 718	-116 231
<b>Årets resultat</b>	<b>949 049</b>	<b>331 260</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-01-31	2021-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	98 000	147 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		98 000	147 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 491	87 489
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		52 491	87 489
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		150 000	150 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 491</b>	<b>384 489</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253 059	76 576
Övriga fordringar		91 551	323 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		297 808	166 456
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		642 418	566 452
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 222 769	972 980
<i>Summa kassa och bank</i>		2 222 769	972 980
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 865 187</b>	<b>1 539 432</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 165 678</b>	<b>1 923 921</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-01-31	2021-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	536 346	605 086
Årets resultat	949 049	331 260
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 485 395	936 346
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 535 395</b>	<b>986 346</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 018 874	613 874
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 018 874</b>	<b>613 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 695	4 076
Skulder till koncernföretag	161 867	162 131
Skatteskulder	115 753	147 494
Övriga skulder	322 094	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>611 409</b>	<b>323 701</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 165 678</b>	<b>1 923 921</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-31

2021-01-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2022-01-31

2021-01-31

Ingående anskaffningsvärden	245 000	245 000
Utgående anskaffningsvärden	245 000	245 000
Årets avskrivningar	49 000	49 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-01-31

2021-01-31

Ingående anskaffningsvärden	174 990	174 990
Utgående anskaffningsvärden	174 990	174 990
Årets avskrivningar	34 998	34 998

### Not 5 Andelar i koncernföretag

2022-01-31

2021-01-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att utöka personalstyrkan då efterfrågan på tjänsterna har ökat.

*UNDERSKRIFTER*

Norrköping

*Morteza Abbasian Danielsson*

Morteza Abbasian Danielsson

2022-09-23